[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]

２０２２年２月７日

国際ロータリー第２７９０地区
各グループ　ガバナー補佐の皆様
各クラブ　　クラブ会長の皆様

ロータリー財団統括委員会　統括委員長　寺嶋哲生
財団資金管理・寄付推進委員会　委員長　平野伸一
（本配信に関してのお問い合わせ先 E-Mail: hiranoshinichi1977425@gmail.com）

「寄付ゼロクラブ」０達成へのご協力のお願い

平素は、「国際ロータリーのロータリー財団」の活動に対し、深いご理解と温かいご協力を賜り、誠にありがとうございます。
衷心より、御礼申し上げます。

私達ロータリアンは、「世界でよいことをしよう」というスローガンの下に、「他を思いやり、他の助けとなること」を実践できる素晴らしい世界組織の一員です。
先達は１００年以上の永きに渡り、複雑で困難な状況下においても、世界平和の理想を想い描き、世界のどこかで「良いこと」を実践し続けて参りました。

本年度、梶原ガバナーはロータリー財団に対する支援として、①寄付ゼロクラブゼロ、②会員1人当たりの年次寄付150ドル、③会員1人当たりのポリオプラス基金寄付30ドル、この３つを掲げております。
しかし、残念ながら２０２２年1月末現在、未だこの目標は達成に至っておりません。
1月末時点のMCRレポートを添付いたしますので、ご参照下さいませ。

目標を達成するためには、ガバナー補佐の皆様・クラブ会長の皆様のリーダーシップと、各クラブ会員の皆様のご理解ご協力が不可欠です。
今年度も余すところあと5か月、地域社会・国際社会で良いことを実践するために、皆様の善意をお寄せください。
今日、食べる物のない子供たちにパンを届けるために、飲む水のない子供たちに清潔な水を届けるために、皆様のお力添えをお願い申し上げます。
image1.emf
2021-22

GOVERNOR HITOSHI KAJIHARA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp

3-1-1-302, TSUBAKIMORI, CHUOKU, CHIBA-CITY, JAPAN 260-0042

image2.emf
国際ロータリー第2790地区

image3.png
FHLED AAGOANEEZEMNCTBI-HIC

image4.emf
ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

image5.emf
2021-22年度

ガバナー　梶原　等

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-mail : 21-22gov@rid2790.jp